
年河北省普通高等职业教育单独考试招生分学校分专业招生计划2022

艺术-音乐类

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

 1012415

 414601

 4313402

 4312885

 5012773

 1813400

 1011238

 2014260

 10 3 500036

 4 3 1280043

 21 3 1250048

 22 3 1250049

 9 3 700010

 3 3 700011

 10 3 700012

 10 3 700013

 6 3 700014

 5 3 700015

 50 3 700010

 18 3 1200037

 10 3 600032

 20 3 500017

艺术-音乐类
沧州职业技术学院

现代魔术设计与表演

曹妃甸职业技术学院

舞蹈编导

河北外国语学院

表演艺术（声乐）

音乐表演

河北艺术职业学院

音乐表演（声乐方向）

音乐表演（键盘方向）

音乐表演（管弦打击乐器演奏）

音乐表演（中国乐器演奏方向）

现代流行音乐

音乐制作

秦皇岛职业技术学院

音乐表演

石家庄理工职业学院

音乐表演

石家庄职业技术学院

音乐制作

宣化科技职业学院

音乐表演（声乐）


